SCUOLA MEDIA MURIALDO LEONARDO - C.F. 80002860718 C.M. FGMMO00700X - A3HG6CR - ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - LEONARDO MURIALDO
Prot. 0003213/U del 03/06/2022 13:19:15 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO

‘ “LEONARDO MURIALDO”
71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651
e-mail:fgmmO00700x@istruzione.it
C.F.80002860718 C.M.FGMMO00700X

**** Fﬁﬂa[
AN S TRUTTURALI
EUROPEI

o, Mnstero dellstraztons, dallintversity e della Riseoa
K Disacticnenty per I3 Propramivazione
> Q. Dirazione Gesnetals per tntarvenkl in matesia d eddizia
8 R scolsdza, per t gestione ded Fond! strutiuesll per
G% Ulsteugoine 2 per Planavazione dighile
gl Utticka v

*
*

b zﬁéwgz %t

INIONE EUROPEA

Agli ATTI

Al SITO WEB della scuola
www.scuolamurialdofg.edu.it

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento 2014-2020 - Fondo europeo di
sviluppo regionale (FESR) REACT EU.

Asse V - Priorita d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia —
Awviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per
I'educazione e la formazione alla transizione ecologica”.

Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”

Decreto nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) del Progetto:
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”.

Codice identificativo progetto 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-234

CUP: F79J22000480006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice degli appalti pubblici).

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato
con D.P.R. 5/10/2010, n. 207.

VISTO il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017.

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018.

VISTO I’Awviso del MI, prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di

ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla transizione ecologica




SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO

“LEONARDO MURIALDO"”
71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651
e-mail:fgmm00700x@istruzione.it
C.F.80002860718 C.M.FGMMO00700X

;
i
i
!
H
;
;

el F@ﬂDi

UNIONE EUROPEA

D, Minttare delltstraztans, dellUniversits e della Ricera
i gk Diparticnents per la Programisasiont:

% Direzions Genecale per itapventl i matesla dl eaiizla
alasden, per by gestione did fand! strutiursll per
Listribores 2 per Klanoysators dighiale
& Utflein ¥

I TRUTTURALI
~ EURORPEI

2014-2020 “PE

hliarh

VISTA
VISTA

VISTA
VISTE

”EdL)green: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”, emanato nell’ambito del
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT
EU.

Asse V - Priorita d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -
Azione 13.1.3 Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”.

la candidatura della scuola Murialdo n. 1075220, prot. n. 512 del 27/01/2022.

la nota n. 12484 del 05/04/2022 - Pubblicazione del decreto direttoriale
AOOGABMI/10 del 31/03/2022 e allegate graduatorie delle istituzioni scolastiche
ammesse a finanziamento.

la nota di Autorizzazione del Ml, prot. n. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022.

le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione, i relativi
Regolamenti CE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto.

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della

RITENUTO

VISTA

Stazione appaltante.

necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia
della corretta procedura dellopera pubblica in questione, alla nomina del
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.).

la delibera n. 38 del Consiglio di Istituto del 27/05/2022 di autorizzazione al D.S. a
svolgere funzioni di R.U.P.

DECRETA

di conferire a sé stessa, IDA LA SALANDRA, nata a Foggia il 14/07/1965 — CF: LSLDIA65L54D643L, in
virtl della qualifica dirigenziale ricoperta, I'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

per la realizzazione del seguente progetto:



SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO

“LEONARDO MURIALDO”
71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651
e-mail:fgmmO00700x@istruzione.it

C.F.80002860718 C.M.FGMMO00700X
i F @ ﬂ E ; S ﬁﬁ:r'n{;n #f:m:;’m;lm&m el Ricorss
STRUTTURALI P
EUROPEI

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-PU- “Edugreen: laboratori di € 25.000,00
2022-234 sostenibilita per il primo
ciclo”

Il presente provvedimento € immediatamente esecutivo ed & pubblicato sul sito istituzionale della
scuola www.scuolamurialdofg.edu.it e conservato agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




